EN VIRTUD DE LO EXPUESTO, ESTA COMISIÓN ACONSEJA:

 

PREADJUDICAR a la firma DONNAX GROUP S.A. los renglones N° 04, 06, 22, 30, 31, 59, 61, 79, 82, 85, 
86, 98, 104, 113, 117 y 120  de la LICITACION PRIVADA Nº 05/2025, por la suma total de Pesos cincuenta 
y cinco millones quinientos veinte mil ochocientos noventa con 00/100 ($55.520.890,00).-

 

PREADJUDICAR a la firma EQUIPO GEMICO S.A., los renglones N° 08, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 
23, 24, 25, 26, 32, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 55, 56, 58, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 
83, 87, 91, 99, 101, 102, 108 y 114 de la LICITACION PRIVADA Nº 05/2025, por la suma total de Pesos 
treinta y tres millones quinientos setenta y dos mil ochocientos setenta y cinco con 00/100 ($33.572.875,00).-

 

PREADJUDICAR a la firma MEDIFAR S.R.L., los renglones N° 01 y 02 de la LICITACION PRIVADA Nº 
05/2025, por la suma total de Pesos seis millones ochocientos setenta y seis mil con 00/100 ($6.876.000,00).-

 

PREADJUDICAR a la firma LABORATORIOS RICHET S.A., los renglones N° 09, 18, 35, 48, 57, 88, 90, 92, 
94, 96, 97, 103, 107 y 110 de la LICITACION PRIVADA Nº 05/2025, por la suma total de Pesos diez 
millones trescientos cincuenta y ocho mil doscientos sesenta y cinco con 00/100 ($10.358.265,00).-

 

PREADJUDICAR a la firma DROGUERIA VARADERO S.A, los renglones N° 03(Alt 01) parcial 600 
unidades, 07, 15, 27, 28, 29, 33, 36, 43, 51, 54, 63, 64, 71, 100, 111, 115 y 118 de LICITACION PRIVADA 
Nº 05/2025, por la suma total de Pesos treinta y dos millones novecientos doce mil ochocientos cuarenta y 
ocho con 00/100 ($32.912.848,00).-

 

PREADJUDICAR a la firma BAPROSIS S.R.L., los renglones N° 05, 42, 105 y 106 de la LICITACION 
PRIVADA Nº 05/2025, por la suma total de Pesos tres millones doscientos cuarenta y tres mil seiscientos con 
00/100 ($3.243.600,00).-

 

PREADJUDICAR a la firma DINAMED BAHIA S.R.L., los renglones N° 16, 45, 65, 72, 89 y 109 de la 
LICITACION PRIVADA Nº 05/2025, por la suma total de Pesos quince millones ochocientos cuarenta y ocho 
mil novecientos con 00/100 ($15.848.900,00).-

 

No teniendo más que agregar, se da por finalizado el presente acto, firmando para constancia, en el lugar y 
fecha indicados en el inicio.

 

 

 

 

 

 

 

 

 FARM. NATALIA MONGELOS        FARM. JUAN PABLO GONZALEZ             LIC. MARCOS VALLE